
 103學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 0 0 11 11 0 0 0 0

98.01～99 0 0 0 0 0 11 0 0 0 0

97.01～98 0 0 3 3 0 11 0 0 1 1

96.01～97 0 0 0 3 0 11 0 0 0 1

95.01～96 0 0 5 8 22 33 2 2 1 2

94.01～95 0 0 0 8 0 33 0 2 0 2

93.01～94 0 0 4 12 0 33 5 7 1 3

92.01～93 0 0 0 12 0 33 0 7 0 3

91.01～92 1 1 13 25 44 77 9 16 12 15

90.01～91 0 1 0 25 0 77 0 16 0 15

89.01～90 3 4 17 42 0 77 26 42 22 37

88.01～89 0 4 0 42 0 77 0 42 0 37

87.01～88 2 6 25 67 65 142 30 72 33 70

86.01～87 0 6 0 67 0 142 0 72 0 70

85.01～86 16 22 21 88 0 142 61 133 71 141

84.01～85 0 22 0 88 0 142 0 133 0 141

83.01～84 17 39 29 117 85 227 95 228 88 229

82.01～83 0 39 0 117 0 227 0 228 0 229

81.01～82 20 59 29 146 0 227 128 356 107 336

80.01～81 0 59 0 146 0 227 1 357 0 336

79.01～80 38 97 38 184 97 324 143 500 101 437

78.01～79 0 97 0 184 0 324 0 500 0 437

77.01～78 40 137 39 223 0 324 170 670 124 561

76.01～77 0 137 0 223 0 324 0 670 0 561

75.01～76 55 192 41 264 89 413 184 854 153 714

74.01～75 0 192 0 264 0 413 0 854 1 715

73.01～74 76 268 41 305 0 413 227 1,081 174 889

72.01～73 0 268 0 305 0 413 0 1,081 0 889

71.01～72 94 362 54 359 123 536 256 1,337 160 1,049

70.01～71 0 362 0 359 0 536 0 1,337 0 1,049

69.01～70 110 472 62 421 0 536 312 1,649 192 1,241

68.01～69 0 472 0 421 0 536 0 1,649 0 1,241

67.01～68 136 608 38 459 114 650 326 1,975 192 1,433

66.01～67 0 608 0 459 0 650 0 1,975 0 1,433

65.01～66 145 753 58 517 0 650 349 2,324 194 1,627

64.01～65 0 753 0 517 0 650 0 2,324 0 1,627

63.01～64 149 902 48 565 140 790 425 2,749 238 1,865

62.01～63 0 902 0 565 0 790 0 2,749 1 1,866

61.01～62 188 1,090 56 621 0 790 444 3,193 239 2,105

60.01～61 0 1,090 0 621 0 790 0 3,193 0 2,105

59.01～60 235 1,325 67 688 170 960 463 3,656 272 2,377

58.01～59 0 1,325 0 688 0 960 0 3,656 0 2,377

57.01～58 265 1,590 79 767 0 960 483 4,139 297 2,674

13 家政群生活應用類 (內含52家政群考生)

分數
國文 英文 數學(A) 專業科目(一) 專業科目(二)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 1 頁，共 3 頁
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56.01～57 0 1,590 0 767 0 960 0 4,139 0 2,674

55.01～56 309 1,899 80 847 235 1,195 474 4,613 323 2,997

54.01～55 0 1,899 0 847 0 1,195 0 4,613 2 2,999

53.01～54 344 2,243 79 926 0 1,195 480 5,093 376 3,375

52.01～53 0 2,243 0 926 0 1,195 0 5,093 0 3,375

51.01～52 403 2,646 126 1,052 280 1,475 448 5,541 429 3,804

50.01～51 0 2,646 0 1,052 0 1,475 0 5,541 0 3,804

49.01～50 446 3,092 112 1,164 0 1,475 376 5,917 478 4,282

48.01～49 0 3,092 0 1,164 0 1,475 0 5,917 1 4,283

47.01～48 445 3,537 130 1,294 405 1,880 331 6,248 512 4,795

46.01～47 1 3,538 0 1,294 0 1,880 0 6,248 0 4,795

45.01～46 465 4,003 145 1,439 0 1,880 254 6,502 503 5,298

44.01～45 0 4,003 0 1,439 0 1,880 0 6,502 0 5,298

43.01～44 462 4,465 185 1,624 536 2,416 217 6,719 439 5,737

42.01～43 0 4,465 0 1,624 0 2,416 0 6,719 0 5,737

41.01～42 481 4,946 209 1,833 0 2,416 167 6,886 411 6,148

40.01～41 1 4,947 0 1,833 0 2,416 0 6,886 0 6,148

39.01～40 429 5,376 244 2,077 693 3,109 106 6,992 336 6,484

38.01～39 2 5,378 0 2,077 0 3,109 0 6,992 0 6,484

37.01～38 392 5,770 286 2,363 0 3,109 83 7,075 299 6,783

36.01～37 0 5,770 0 2,363 0 3,109 0 7,075 0 6,783

35.01～36 333 6,103 316 2,679 821 3,930 67 7,142 223 7,006

34.01～35 0 6,103 0 2,679 0 3,930 0 7,142 0 7,006

33.01～34 316 6,419 374 3,053 0 3,930 50 7,192 136 7,142

32.01～33 0 6,419 0 3,053 0 3,930 0 7,192 0 7,142

31.01～32 255 6,674 485 3,538 1,062 4,992 34 7,226 102 7,244

30.01～31 1 6,675 0 3,538 0 4,992 0 7,226 0 7,244

29.01～30 224 6,899 509 4,047 1 4,993 29 7,255 60 7,304

28.01～29 1 6,900 0 4,047 0 4,993 0 7,255 0 7,304

27.01～28 136 7,036 542 4,589 959 5,952 33 7,288 38 7,342

26.01～27 0 7,036 0 4,589 0 5,952 0 7,288 0 7,342

25.01～26 110 7,146 679 5,268 1 5,953 21 7,309 30 7,372

24.01～25 1 7,147 0 5,268 0 5,953 0 7,309 0 7,372

23.01～24 89 7,236 679 5,947 706 6,659 16 7,325 14 7,386

22.01～23 0 7,236 0 5,947 0 6,659 0 7,325 0 7,386

21.01～22 56 7,292 476 6,423 0 6,659 7 7,332 10 7,396

20.01～21 0 7,292 0 6,423 0 6,659 0 7,332 0 7,396

19.01～20 45 7,337 338 6,761 357 7,016 5 7,337 4 7,400

18.01～19 0 7,337 1 6,762 0 7,016 0 7,337 0 7,400

17.01～18 30 7,367 255 7,017 1 7,017 2 7,339 1 7,401

16.01～17 0 7,367 0 7,017 0 7,017 0 7,339 0 7,401

15.01～16 20 7,387 156 7,173 176 7,193 0 7,339 2 7,403

14.01～15 1 7,388 1 7,174 0 7,193 0 7,339 0 7,403

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 2 頁，共 3 頁
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13 家政群生活應用類 (內含52家政群考生)

分數
國文 英文 數學(A) 專業科目(一) 專業科目(二)

13.01～14 17 7,405 90 7,264 0 7,193 0 7,339 0 7,403

12.01～13 0 7,405 0 7,264 0 7,193 0 7,339 0 7,403

11.01～12 7 7,412 28 7,292 73 7,266 0 7,339 0 7,403

10.01～11 0 7,412 0 7,292 0 7,266 0 7,339 0 7,403

9.01～10 2 7,414 18 7,310 0 7,266 1 7,340 0 7,403

8.01～9 0 7,414 0 7,310 0 7,266 0 7,340 0 7,403

7.01～8 1 7,415 6 7,316 15 7,281 0 7,340 0 7,403

6.01～7 0 7,415 0 7,316 0 7,281 0 7,340 0 7,403

5.01～6 1 7,416 1 7,317 0 7,281 0 7,340 0 7,403

4.01～5 0 7,416 0 7,317 0 7,281 0 7,340 0 7,403

3.01～4 0 7,416 0 7,317 3 7,284 0 7,340 0 7,403

2.01～3 0 7,416 0 7,317 0 7,284 0 7,340 0 7,403

1.01～2 0 7,416 0 7,317 0 7,284 0 7,340 0 7,403

0.01～1 0 7,416 0 7,317 0 7,284 0 7,340 0 7,403

0 469 7,885 568 7,885 601 7,885 545 7,885 482 7,885

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 (第75百分

位數考生成績)
5,562 56 5,489 42 5,463 48 5,505 68 5,553 64

後標 (第25百分

位數考生成績)
1,854 38 1,830 24 1,821 28 1,835 52 1,851 44

13.1618 15.8071 16.6959 12.4902 13.8856

47.1138 35.0175 39.4357 59.4091 53.9588

7,416 7,318 7,284 7,340 7,403

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 3 頁，共 3 頁


